
UCHWAŁA NR 169/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu sportowego „Świeckie Korty Tenisowe”. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu sportowego „Świeckie Korty Tenisowe”, zlokalizowanego 

na terenie Stadionu KS Wda Świecie im. Zbigniewa Iwańskiego przy ul. Sienkiewicza 18 w Świeciu. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie go na terenie objętym tym 

Regulaminem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A554033-5ACF-425C-B44C-902DAB2C078C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 169/25 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

REGULAMIN OGÓLNY OBIEKTU SPORTOWEGO 
„ŚWIECKIE KORTY TENISOWE” 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Właścicielem obiektu sportowego "Świeckie Korty Tenisowe" obejmującego: kryty kort tenisowy, otwarte 

korty tenisowe, część socjalną oraz wirtualną strzelnicę laserową, jest gmina Świecie. 

§ 2. Administrator obiektu sportowego "Świeckie Korty Tenisowe" zostanie wskazany zarządzeniem 

Burmistrza Świecia. 

§ 3. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z szatni oraz zaplecza socjalnego. 

§ 4. Obiekt czynny jest od poniedziałku do niedzieli zgodnie z harmonogramem ustalonym przez 

Administratora. 

Rozdział 2. 
Zasady korzystania z kortów tenisowych  

§ 5. Obowiązki użytkowników kortów tenisowych: 

1) używanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia przeznaczonego do gry w tenisa, na kortach ziemnych – 

bez kołków i innych nierówności w powierzchni podeszwy zrywających powierzchnię nawierzchni kortu; 

2) stosowanie się do poleceń Administratora; 

3) zroszenie wodą kortu przed grą (korty otwarte); 

4) zasiatkowanie kortu po grze; 

5) opuszczenie kortu po zakończeniu gry; 

6) zgłaszanie usterek i nieprawidłowości Administratorowi obiektu. 

§ 6. Zabrania się: 

1) przestawiania sprzętu; 

2) wprowadzania rowerów i hulajnóg; 

3) gry bez dokonania opłaty; 

4) zakłócania gry innym użytkownikom; 

5) gry po obfitych opadach deszczu (korty otwarte). 

§ 7. Czas gry obejmuje wejście na kort, czas gry, zasiatkowanie kortu po skończonej grze, zejście z kortu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A554033-5ACF-425C-B44C-902DAB2C078C. Podpisany Strona 1



Rozdział 3. 
Zasady korzystania z wirtualnej strzelnicy laserowej 

§ 8. Strzelnica przeznaczona jest do prowadzenia szkolenia strzeleckiego w oparciu o multimedialny, laserowy 

„System szkolno-treningowy POJEDYNEK”. 

§ 9. Prowadzący strzelanie: 

1) przydziela stanowiska; 

2) obsługuje system; 

3) przeprowadza instruktaż i wydaje broń treningową. 

§ 10. Zabronione jest: 

1) wchodzenie na stanowiska przez osoby towarzyszące; 

2) używanie własnej broni treningowej; 

3) manipulacja techniczna przy broni. 

§ 11. Broń treningową nosi się zgodnie z zasadami bezpieczeństwa (karabiny na pasach, pistolety w kaburach, 

bez magazynków). 

§ 12. Obsługa broni wyłącznie na stanowiskach, na polecenie prowadzącego. 

§ 13. Celowanie i strzelanie tylko do ekranu z wyznaczonych stanowisk. 

§ 14. Na strzelnicy obowiązuje bezwzględna dyscyplina i wykonywanie poleceń prowadzącego: 

a) zakaz przekraczania wyznaczonych granic, w tym wchodzenia przed stanowiska, 

b) zakaz kierowania laserów w stronę ludzi, 

c) po komendzie "stop" strzelanie musi być natychmiast przerwane. 

§ 15. Osoby naruszające regulamin mogą zostać usunięte z obiektu. 

Rozdział 4. 
Zasady rezerwacji i opłat 

§ 16. Sposób rezerwacji ustala administrator obiektu. 

§ 17. Rezerwacje niewykorzystane i nieodwołane są płatne. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 18. Dzieci mogą przebywać na terenie obiektu tylko pod opieką dorosłych. 

§ 19. Osoba korzystająca z obiektu zobowiązana jest do niezwłocznego zgłoszenia Administratorowi wszelkich 

uszkodzeń ujawnionych po poprzednich użytkownikach lub powstałych w bieżącym użytkowaniu. 

§ 20. Istnieje możliwość czasowego wyłączenia obiektu z użytkowania z uwagi na organizacje imprez, 

rezerwację, wykonanie koniecznych prac konserwacyjnych lub naprawczych oraz złe warunki atmosferyczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A554033-5ACF-425C-B44C-902DAB2C078C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2025 r. poz. 1153) rada gminy może wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i 

trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Za takie uznaje się np. 

boiska i hale sportowe, korty tenisowe, place zabaw, lodowiska, sale gimnastyczne, stadiony, 

kąpieliska, drogi, tereny rekreacyjne, parki i obszary zieleni miejskiej, itd.  

Celem przyjęcia Regulaminu ogólnego obiektu sportowego „Świeckie Korty Tenisowe” jest 

uregulowanie zasad korzystania z infrastruktury sportowo-rekreacyjnej będącej własnością gminy 

Świecie.  

Przyjęcie niniejszego Regulaminu jest niezbędne dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania obiektu oraz stworzenia warunków do bezpiecznego i odpowiedzialnego 

korzystania z niego przez wszystkich użytkowników. 

Wobec powyższego przyjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A554033-5ACF-425C-B44C-902DAB2C078C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 169/25 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN OGÓLNY OBIEKTU SPORTOWEGO„ŚWIECKIE KORTY TENISOWE”
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady korzystania z kortów tenisowych w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Zasady korzystania z wirtualnej strzelnicy laserowej w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 14
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 14
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Zasady rezerwacji i opłat w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.4
	§ 17 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.5
	§ 19 w zał.1 rozdz.5
	§ 20 w zał.1 rozdz.5


	Uzasadnienie


